Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality
Hanii Elezit

Date; 16.01.2020

Drejtoria e Arsimit

Duke u bazuar ne UA.nr.07/ 2017 per rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik
si_dhe me Ligjin e punes 03/ 1.2012,sipas nenit 6 pika 3 komisioni perzgjedhés shpall rezultatet e
testit me shkrim te mbajtur me 15.01.2020 per [éndén e Gjeografise .

SHFMU “ Ilaz Thagqi “ Hani i Elezit
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Riad Berisha 81 piké
Imer Lusnjani 25 piké
Lumni Dernjani 20 piké
Laura Bushi 12 piké

Aplikantét te cilét jane t& pa knaqur me pikét e fituara , né afat prej tri (3) ditéve kane t&
drejte per gasje né testin me shkrim.

Komisioni perzgjedhes;
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Sear Dernjani kryesues

Arta Laqi —anetare

Ahmet Bushi- anetar




